
Uchwała Nr XLIV/321/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały XL/275/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2010 r. w 
sprawie upoważnienia organu gminnej jednostki organizacyjnej – Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznawania i wypłacania 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18. ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 
8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) i w związku z postanowieniami art. 60 pkt. 
2) ustawy z dnia 9 kwietnia 2010r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie 
danych gospodarczych1) (Dz. U. Nr 81, poz. 530) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo postanawia uchylić Uchwałę Nr XL/275/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 
24 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia organu gminnej jednostki organizacyjnej – 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznawania i 
wypłacania świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący 
  Rady Gminy 
 
Kazimierz Zima 


